КРАсногвдРДЕйскии СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕИСКОГО РАИОНА РЕСПУБЛИКИ крым

ХХХХШ сессия П созыва

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2023 г. № ХХХХШ/210
пгт Красногвардейское

«Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательетва)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131— ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом №209—ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Красногвардейское сельское поселение,
Красногвардейский сельский совет,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым и свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
в полъзование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (приложение № 1 ).
2. Настоящие Решение вступает в законную силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте Администрации Красногвардейского
сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Ре

А.И‚ Ерохин

, Приложение№1
к решению № 210 от 09.022023 г.
Красногвардейского сельского совета

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образованияКрасногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым исвободного от прав третьих лиц (за исключение имущественных прав субъектов малого исреднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ правообладатель Наименование Адрес(местс- Ориентировочная назначениепп имущества нахождение) площадь/технические
харакгеристики(для
машин,
оборудования,
транспортных
средств)

1 2 3 4 5 › 6
1. Администрация магазин Пггь площадь—187,2 нежилоеКрасногвардейского Красногвардейское, кв.м. помещениесельского ул. Киевская, дом

поселения 27, пом. 87

Председатель Красногвардейского
сельского совета — глава Администрации Ё

Красногвардейского сельского совета А.И. Ерохин